АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

’’БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Экз. №___________

р.п. Базарный Сызган

О внесении изменений в постановление администрации МО
«Базарносызганский район» от 27.04.2021 №83-П «О введении на

территории муниципального образования Базарносызганского городского
поселения особого противопожарного режима»

В соответствии с постановлением Правительства Ульяновской области
от 14 июля 2021 года №293-П, в целях обеспечения пожарной безопасности на
территории муниципального образования Базарносызганского городского
поселения в пожароопасный период и для организации работ по
предупреждению пожаров в жилых микрорайонах, на предприятиях и
организациях, администрация муниципального образования
«Базарносызганский район» постановляет:

1.Внести в постановление администрации МО «Базарносызганский
район» от 27.04,2021 №83-П «О введении на территории муниципального
образования Базарносызганского городского поселения особого
противопожарного режима» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 слова «30 сентября» заменить словами «31 октября»;
1.2. в пункте 7 приложения к постановлению администрации МО

«Базарносызганский район» от 27.04.2021 №83-П цифру «5» заменить цифрой
«10».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы администрации муниципального образования
"Базарносызганский район".

Глава администрации . Ширманов